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DEVA Partili Elif Esen: “Dijital şiddet, yalnızca kadın siyasetçileri değil 
demokrasinin kendisini hedef alıyor” 

 

 
 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu 
(KEFEK) üyesi, DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Elif Esen, 23–26 Şubat 
2026 tarihlerinde Birleşik Krallık’ta gerçekleştirilen temaslara ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Ziyaret, “Siyasette Kadına Yönelik Siber 
Şiddetle Mücadele: Kurumsal Yanıtların Güçlendirilmesi ve Demokratik 
Katılımın Korunması” projesi kapsamında gerçekleştirildi. 
 
Esen, üç farklı partiden dört milletvekilinin katılımıyla yapılan çalışma 
ziyaretinde, Birleşik Krallık Parlamentosu ve ilgili kurumlarla kapsamlı 
görüşmeler gerçekleştirdiklerini belirtti. 
 
“Avam ve Lordlar Kamarası’nda hükümetin çözüm politikalarını 
dinledik” 
Elif Esen, temasların kapsamına ilişkin şu ifadeleri kullandı: “Siyasette kadına 
yönelik dijital şiddet odağında, İngiltere Parlamentosu ve İçişleri Bakanlığı 
başta olmak üzere bir dizi görüşme yaptık. Avam Kamarası ve Lordlar 
Kamarası’ndan farklı milletvekilleriyle bir araya geldik; hükümetin konuya dair 
çözüm politikalarını ve uygulama yöntemlerini dinledik.” 



 

Heyet ayrıca APPG Türkiye Grubu Başkanı Tahir Ali ile Birleşik Krallık 
Parlamentosu’nda görüşmeler gerçekleştirdi. İçişleri Bakanlığı Uluslararası 
Strateji, Angajman ve Yetki Devrinden Sorumlu Direktör Yardımcısı Adam 
Gardner ile Başbakanlık Eşitlik Ofisi’nde Cinsiyet Sosyal Politikaları Başkanı 
Tracey Boscott ile yapılan görüşmelerde kurumsal mücadele araçları ele alındı. 
Lordlar Kamarası mensubu Barones Meral Hüseyin Ece ile yapılan görüşmede 
ise kadınların siyasal temsili ve çevrimiçi şiddetin demokratik katılıma etkileri 
değerlendirildi.  
 

 
 
“Yalnızca mağdur desteği değil, önleyici politika yaklaşımı” 
Birleşik Krallık hükümetinin yakın dönemde açıkladığı strateji planına da 
değinen Esen, şu değerlendirmede bulundu: “İngiliz hükümeti on yıl içinde 
kadına yönelik şiddeti yüzde 50 azaltmayı hedefleyen bir strateji açıklamış. Bu 
yaklaşım, yalnızca mağdur destek mekanizmalarına değil; önleme, eğitim, 
kültürel dönüşüm ve yasal yaptırımların güçlendirilmesine dayalı bütüncül bir 
çerçeve sunuyor. Dijital alanda yeni yükümlülükler getirilmesi de bu stratejinin 
önemli başlıklarından biri.” 
 
META ziyareti: “Dijital alan sorumluluktan muaf değil” 
Heyet, META’nın Londra ofisinde, META Türkiye Kamu Politikaları Direktörü 
Sezen Yeşil ile de bir araya geldi. Esen, bu görüşmeye ilişkin şu ifadeleri 
kullandı: “Dijital şiddet konusunda sorumluluğu bulunan teknoloji şirketlerinin 
çözümün parçası olması gerekiyor. META’da kadınlara ve çocuklara yönelik 
dijital şiddet konusunda aldıkları önlemleri ve yeni uygulamalarını dinledik. 
Dijital alan sorumluluktan muaf bir alan değildir.” 
 
“Türkiye’deki koruyucu ve önleyici politikaları da aktardık” 
Elif Esen, ziyaretin tek yönlü bir inceleme gezisi olmadığını vurgulayarak şu 
değerlendirmeyi yaptı: “Biz de ülkemizde uygulanan farklı koruyucu ve önleyici 



 

politika ve çözüm örneklerini paylaştık. Karşılıklı deneyim aktarımı açısından 
verimli bir temas süreci oldu.” 
 
Proje; KEFEK’in yasama, denetim ve savunuculuk kapasitesini güçlendirmeyi, 
siyasette kadına yönelik şiddete karşı kurumsal bir çerçeve oluşturmayı ve 
taslak bir Etik Davranış Kodu geliştirilmesini hedefliyor. Elif Esen, dijital şiddetin 
yalnızca bireysel bir hak ihlali olmadığını vurgulayarak sözlerini şöyle 
tamamladı: “Kadınların siyasette susturulması, aslında toplumun yarısının 
karar süreçlerinden dışlanması demektir. Dijital şiddetle mücadele, 
demokrasinin sağlığı için zorunludur.” 


